
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3156

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3156

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11539609 988705 Аксьонова Мирослава Василівна 117905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 152,000

2 11499062 988705 Гавронська Маріна Олегівна 117878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 140,000

3 11532982 988705 Гамівка Галина Юріївна 117898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 184,000

4 11529551 988705 Гудзьо Олег Олегович 117884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 172,000

5 11614107 988705 Димитриаді Давид Георгійович 117863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 172,000

1



6 11515768 988705 Жернова Ірина Сергіївна 117896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 160,000

7 11555676 988705 Климчук Андрій Богданович 117864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 140,000

8 11551964 988705 Кулинич Андрій Ігорович 117901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 136,000

9 11494715 988705 Новосад Ярина Ярославівна 117906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 200,000

10 11442629 988705 Онук Ольга Петрівна 117881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 156,000

11 11553770 988705 Петренко Микола Миколайович 117900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 128,000

12 11533938 988705 Уколова Марта Володимирівна 117862 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 188,000

13 11460859 988705 Футрик Анастасія Назарівна 117861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 168,000

14 11546368 988705 Чайка Вікторія Іванівна 117899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 168,000

15 11491257 988705 Якубова Тетяна Павлівна 117870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 156,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3156

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538599 986768 Гаман Ольга Володимирівна 117873 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 128,000

2 11539332 986768 Глов`як Марія Юріївна 117883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 148,000

3 11492245 986768 Головчин Вікторія Андріївна 117895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 144,000

4 11447238 986768 Демчина Олександр Вячеславович 117880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 128,000

5 11153555 986768 Дідоха Галина Михайлівна 117904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 192,000

3



6 11523095 986768 Дідух Ірина Андріївна 117872 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 132,000

7 11522090 986768 Довба Христина Василівна 117897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 184,000

8 11442085 986768 Закопайло Дар`я Володимирівна 117865 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 180,000

9 11491344 986768 Запісоцька Роксолана Романівна 117877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 148,000

10 11559287 986768 Кочук Марія Миколаївна 117893 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 132,000

11 11271170 986768 Лисенко Інна Романівна 117894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 172,000

12 11545871 986768 Любицька Анастасія Олексіївна 117902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 168,000

13 11511037 986768 Ольшанецька Юлія Володимирівна 117875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 148,000

14 11470955 986768 Опанасюк Мирослава Петрівна 117866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 140,000

15 10974494 986768 Пляцко Юлія Олександрівна 112316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімія 144,000

16 11512422 986768 Теміцька Руслана Богданівна 117868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 172,000

17 11538829 986768 Юсип Софія Василівна 117879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 152,000

18 11546266 986768 Янишин Наталія Романівна 117887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 176,000

4


